[image: image1.jpg]o

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО
РЕШЕНИЕ
	13.12.2022

	                  № 44

Томская область

г. Кедровый

О внесении изменения в решение Думы города Кедрового от 29.10.2013 №57
«О муниципальном дорожном фонде муниципального образования «Город Кедровый»

В целях приведения в соответствие с требованиями Федерального закона от 14.07.2022 №284-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Порядок формирования и использования муниципального дорожного фонда муниципального образования «Город Кедровый», утвержденный решением Думы города Кедрового от 29.10.2013 №57, в пункте 4 заменив слова «частных сервитутов» на слова «сервитутов».
2. Решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

3. Опубликовать решение в Информационном бюллетене муниципального образования «Город Кедровый», разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально-экономическую комиссию Думы города Кедрового.
	Председатель Думы города Кедрового
                                                   Л.В.Гоза

	                      И.о. Мэра города Кедрового
И.В. Борисова